令和３年３月２４日

各 位

京都市立養正小学校

校 長 佐藤 剛

教職員離任式のお知らせ

桜の便りが届く頃となってまいりました。平素は本校教育にご理解・ご協力いただき

ありがとうございます。

さて，本年度の本校教職員の異動が決まりました。お知らせいたします。

【転出教職員】

菱田 健亮 教諭

濱本 裕 主幹教諭補充

木下 博乃  給食調理員

つきましては，教職員離任式を下記の通り行います。

記

日 時       令和３年３月３０日（火）   午前８：５０より

場 所       本校体育館